



**Læge Juliane Sadowski Holding
ApS**

Fortevej 79
8240 Risskov
CVR-nr. 30511026

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2022

Juliane Sadowski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læge Juliane Sadowski Holding ApS

Fortevej 79

8240 Risskov

CVR-nr.: 30511026

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Juliane Sadowski, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anparter i Vorup Lægehus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 648 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.938)	(29.749)
Bruttoresultat		(10.938)	(29.749)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		484.867	613.208
Andre finansielle indtægter		222.558	102.296
Andre finansielle omkostninger		(1.844)	(3.213)
Resultat før skat		694.643	682.542
Skat af årets resultat	1	(46.151)	(15.232)
Årets resultat		648.492	667.310
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		534.092	554.310
Resultatdisponering		648.492	667.310

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		497.868	626.209
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	400.000
Finansielle aktiver	2	897.868	1.026.209
Anlægsaktiver		897.868	1.026.209
Udskudt skat		0	7.694
Andre tilgodehavender		98	1.198
Tilgodehavender		98	8.892
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.350.165	1.127.607
Værdipapirer og kapitalandele		1.350.165	1.127.607
Likvide beholdninger		612.686	116.934
Omsætningsaktiver		1.962.949	1.253.433
Aktiver		2.860.817	2.279.642

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.545.523	2.011.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.784.923	2.249.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.813	17.287
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.624	12.924
Skyldig skat		38.457	0
Kortfristede gældsforpligtelser		75.894	30.211
Gældsforpligtelser		75.894	30.211
Passiver		2.860.817	2.279.642

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.011.431	113.000	2.249.431
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	534.092	114.400	648.492
Egenkapital ultimo	125.000	2.545.523	114.400	2.784.923

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	38.457	0
Ændring af udskudt skat	7.694	15.232
	46.151	15.232

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	750.000	400.000
Kostpris ultimo	750.000	400.000
Nedskrivninger primo	(123.791)	0
Andel af årets resultat	484.867	0
Udbytte	(613.208)	0
Nedskrivninger ultimo	(252.132)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	497.868	400.000

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.350.165
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	222.558
